YTBEpxaaro

reHepanbHblWALKTTOP AO "KOMGWHAT coLmanbHoro

HanmeHoBaHue

Kawa nweéHHas Bs3Kas C TbIKBOW
ByTep6poga ¢ cbipom
Yalii ¢ caxapom

[pyLua ceexas

MO0M0KO M.4.K. 2,5% B UHAUBUAYANbHOM
ynakoBKe

MToro 3a npuemMm nuwin:

Canart n3 KBaLLeHoii KanycTbl
Cyn kapTodeNbHblA C FOPOXOM U FpeHKaMu
KoTneta py6neHas u3 gune KypuHoro

Pu3oTTo (puc ¢ oBow,amu)

Xneb6 p>xaHO-MNLWeHNYHbIA 060raLLéHHbI
MWUKPOHYTPUEHTaMU

BaToH Hape3Hol 060raLéHHbINA
MUKPOHYTPUEHTAMM

KomnoT 13 ceexux 610k

MToro 3a npuem nuuin:

Bcero 3a feHb:

3aBefyHoLLMiA NPOM3BOACTBOM

\Y

CornacosaHo
[JvpekTop MBOY rumHasua Ne363

®pyH3EHCKUIA paiioH

Akartosa W.b.
"17" nekabps 2025 r

E>XeiHEBHOE MEHIO 3aBTpaKa 1 obepaa yyawwmxcst 7-11'0
_ 25despans__ 2026 r

Bbixog,

155

40

100

200

695

60

200/5

90

150

40

50

200

795

TexHonornyeckas un

3 fieHb

HOpMaTuBHas

LOKYMEHT,

/cbopHuK peuenTyp/

2008

TTK

2008

2011

TTK

2008

2012

TTK

TTK

TTK

TTK

TTK

auus

3aBTpak

O6ep

Ne
peuenTypsl
nm
TeXHOM0rn-
yeckoii
KapTb

185

430

338

16.3

40

81/116

10.21

4.2

Benku

Bcero

0,40

5,92

16,23

\Xj
XKupsbl Yrnesofbl. SHepreTH-
yeckas LieH-
Bcero Bcero HOCTb. KKal.
r r
6,20 28,80 192,00
4,29 13,56 105,87
0,10 15.00 60.00
0,30 10.30 47,00
5,08 9,38 107,56
15,97 77,04 512,43
3,06 4,62 49.80
3,74 15,10 114,02
5,60 8,95 144,73
7,43 17,06 146.70
1,70 20.40 92.00
2,32 25.98 136,00
0,20 20.10 87.80
24,05 112,21 771,05
40,02 189,25 1283,48



