

Утверждаю

Генеральный директор АО "Комбинат социального



Согласовано

Директор ГБОУ гимназия №363

Фрунзенский район

Акатова И.Б.

"17" декабря 2025 г



**Ежедневное меню завтрака и обеда учащихся 7-11**

— 25 февраля 2026 г —

3 день

Наименование	Выход, г	Технологическая и нормативная документация /сборник рецептур/	№ рецептуры или технологи- ческой карты	Белки	Жиры	Углеводы	Энергети- ческая цен- ность, ккал.
				Всего	Всего	Всего	
				г	г	г	
<b>Завтрак</b>							
Каша пшённая вязкая с тыквой	155	2008	185	5,40	6,20	28,80	192,00
Бутерброд с сыром	40	ТТК	1.43	4,31	4,29	13,56	105,87
Чай с сахаром	200	2008	430	0,20	0,10	15,00	60,00
Груша свежая	100	2011	338	0,40	0,30	10,30	47,00
Молоко м.д.ж. 2,5% в индивидуальной упаковке	200	ТТК	16.3	5,92	5,08	9,38	107,56
<b>Итого за прием пищи:</b>	<b>695</b>			<b>16,23</b>	<b>15,97</b>	<b>77,04</b>	<b>512,43</b>
<b>Обед</b>							
Салат из квашеной капусты	60	2008	40	0,96	3,06	4,62	49,80
Суп картофельный с горохом и гренками	200/5	2012	81/116	5,27	3,74	15,10	114,02
Котлета рубленая из филе куриного	90	ТТК	10.21	9,84	5,60	8,95	144,73
Ризotto (рис с овощами)	150	ТТК	4.2	2,90	7,43	17,06	146,70
Хлеб ржано-пшеничный обогащенный микронутриентами	40	ТТК	15.2	3,20	1,70	20,40	92,00
Батон нарезной обогащенный микронутриентами	50	ТТК	15.1	4,00	2,32	25,98	136,00
Компот из свежих яблок	200	ТТК	13.1	0,20	0,20	20,10	87,80
<b>Итого за прием пищи:</b>	<b>795</b>			<b>26,37</b>	<b>24,05</b>	<b>112,21</b>	<b>771,05</b>
<b>Всего за день:</b>				<b>42,60</b>	<b>40,02</b>	<b>189,25</b>	<b>1283,48</b>

Заведующий производством